
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  27.11.2023

Varenummer 110029   1/1
PR
O
D1

05
63

 
 
11

00
29

Produktbeskrivelse
Denne håndklæderulle er velegnet til overfladeaftørring af spildte væsker. Produktet er fremstillet af genbrugsfibre, og opfylder de basale behov for 
overfladeaftørring. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Håndklæderulle

Størrelse Mini

Sekundær farve Natur

Features Med spiralhylse

Ingredienser/sammensætning 100% genbrugspapir

Længde/dybde 75 m

Bredde 19.5 cm

Tykkelse 2x19 g/m2

Antal lag 2-lags

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 12 rl 55 cm 40 cm 19.5 cm 5703538963896

rl 1 rl 5703538096365
*

Håndklæderulle, 2-lags, Mini, 75m x 
19,5cm, natur, 100% genbrugspapir, med 
spiralhylse

 Brugervenlig
 Hygiejniske alternativ til klude
 Smart og elegant forpakning
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